РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
19 сентября 2019 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 242

О  внесении  изменений  в  Положение о муниципальной службе в Кукморском      муниципальном районе,  утвержденное    решением Совета Кукморского муниципального района от 28 января 2013 года №02

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 1 апреля 2019 года №48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Совет Кукморского муниципального района решил:
1.Внести в Положение о муниципальной службе в Кукморском муниципальном районе, утвержденное решением Совета Кукморского муниципального района от 28 января 2013 года №02 (с изменениями, внесенными решениями Совета Кукморского муниципального района от 8 ноября 2013 года №54, от 25 июля 2014 года №36, от 29 марта 2016 года №32, от 26 мая 2016 года №43, от 9 сентября 2016 года №58, от 18 ноября 2016 года №67, от 20 января 2017 года №78, от 14 июля 2017 года № 104, от 27.07.2018 №169, от 16.11.2018 №182, от 22.03.2019 №208, от 24.05.2019) следующие изменения:

подпункт 6 пункта 4.1.3 изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Района

С.Д. Димитриев

_1434881702.bin